



**ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ  
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПЯТЫЙ СОЗЫВ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

17 сентября 2016 года № 4123

г. Оренбург

О Законе Оренбургской области  
«О внесении изменений в Закон  
Оренбургской области «О бюд-  
жетном процессе в Оренбургской  
области»

Рассмотрев во втором чтении проект закона Оренбургской области  
«О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О бюджетном процес-  
се в Оренбургской области», Законодательное Собрание области

п о с т а н о в л я е т :

1. Принять Закон Оренбургской области «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О бюджетном процессе в Оренбургской области».
2. Направить указанный Закон Губернатору Оренбургской области Бергу Ю.А. для подписания и официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет Законодательного Собрания области по бюджетной, налоговой и финансовой политике.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного  
Собрания Оренбургской области



С.И.Грачев



# ЗАКОН

## ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

### О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ «О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Законодательным  
Собранием области

17 сентября 2016 года

#### Статья 1

Внести в Закон Оренбургской области от 26 декабря 2013 года № 2093/592-V-ОЗ «О бюджетном процессе в Оренбургской области» (газета «Оренбуржье» от 26 декабря 2013 года, 15 октября 2014 года, 22 октября 2015 года – бюллетень Законодательного Собрания области, 2013, двадцать восьмое заседание) изменения.

1. В абзаце четвертом части 7 статьи 18 слова «1 октября» заменить словами «1 ноября».

2. В части 1 статьи 33 слова «1 октября» заменить словами «1 ноября».

3. В статье 36 слова «в течение 40 календарных дней» заменить словами «в течение 30 календарных дней».

4. В части 2 статьи 39:

1) в абзаце первом слова «в течение 20 календарных дней» заменить словами «в течение 17 календарных дней»;

2) в абзаце втором слова «в течение 23 календарных дней» заменить словами «в течение 17 календарных дней».

5. В части 2 статьи 40 слова «35 календарных дней» заменить словами «25 календарных дней».

6. В части 1 статьи 47 слова «но не позднее 10 декабря текущего года» исключить.

#### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор Оренбургской области

г. Оренбург, Дом Советов

19 сентября 2016 года  
№ 4123/1114-V-ОЗ



Ю.А.Берг